

Lucrari de reparație cabinetului muzical în grădinița de copii s.Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 149 468,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	30,000	29,25	877,50
2	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	3,750	71,10	266,63
3	TrI1AA01 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	3,750	45,00	168,75
4	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	70,020	165,47	11 585,90
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	70,020	414,50	29 023,56
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	17,720	25,80	457,18
7	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime	m2	17,720	249,30	4 417,58

1	2	3	4	5	6	7
		medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe				
8	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	17,720	22,95	406,69
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,720	7,65	135,56
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	9,200	472,11	4 343,39
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	68,500	398,70	27 310,95
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	19,80	158,40
13	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	3,000	45,00	135,00
14	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	1,000	1 236,84	1 236,84
15	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	1,000	131,44	131,44
16	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	1,000	131,44	131,44
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	33,300	40,85	1 360,16
18	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	33,300	29,75	990,74
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	4,000	119,36	477,44

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	8,000	498,40	3 987,20
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	27,640	66,48	1 837,53
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	27,640	29,75	822,34
23	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	1,000	123,86	123,86

		Прямые затраты	Lei	90 386,06
		Asigurari sociale	24,00 %	8 496,74
		Transportarea materialelor	7,00 %	3 743,09
		Total	100,00 +	102 625,89
		Cheltuieli de regie	14,50 %	14 880,75
		Total	100,00 +	117 506,64
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 050,40
		Total	100,00 +	124 557,04
		TVA	20,00 %	24 911,41
		Всего с учётом НДС	Lei	149 468,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				149 468,45

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparație cabinetului
muzical în grădinița de copii
s.Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 149 468,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,126	90,00	191,38
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,187	90,00	2 806,85
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,406	90,00	2 016,58
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	85,023	90,00	7 652,07
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,021	90,00	3 331,89
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,532	90,00	47,84
7.	7422010060100	Timplar	h-om	140,425	90,00	12 638,25
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,838	90,00	435,38
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,630	90,00	4 916,66
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,180	90,00	1 366,20
Total manopera						35 403,09

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	55,00	110,00
2.	1111000100021	Comutator manual	buc	1,020	75,00	76,50
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	74,256	11,70	868,80
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	850,00	858,50
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,478	290,00	138,74
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,941	290,00	852,83
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,035	8,00	0,28
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	185,840	0,30	55,75
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,648	19,00	1 209,32
10.	2051142950700	Dibluri	buc	41,300	3,70	152,81
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,90	7,60
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,352	35,00	117,31
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,658	29,00	77,08
14.	24302261000001	Fuga	kg	4,367	31,00	135,38
15.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	29,602	7,90	233,86
16.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,353	23,00	100,13
17.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	34,299	9,50	325,84

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 090,343	2,90	3 162,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,429	3,90	1,67
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,478	270,00	2 559,01
21.	2664102100000	Mortar	m3	0,108	1 350,00	146,34
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,736	1 350,00	3 693,60
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	34,380	5,90	202,84
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	74,256	250,00	18 564,05
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	69,045	19,00	1 311,86
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	71,925	175,00	12 586,88
27.	2746167335100	Priza	buc	4,080	50,00	204,00
28.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	23,00	115,00
29.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,353	21,00	91,42
30.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,040	31,00	125,24
31.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	34,299	0,35	12,00
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	5,00	40,00
33.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	3,90	15,60
34.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	2,10	16,97
35.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	1,90	15,35
36.	2874136313300	Diblu din metal	buc	274,000	3,90	1 068,60
37.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	75,00	624,00
38.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,804	59,00	342,46
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,320	370,00	3 078,40
40.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	10,00	83,20
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,710	25,00	42,76
42.	4100126202818	Apa	m3	1,524	25,00	38,10
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,886	12,00	10,63
Total materiale de construcții						53 472,69

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,189	25,00	54,73
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,397	25,00	34,93
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,238	90,00	291,46
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,438	130,00	1 096,91
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,142	130,00	18,43
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,092	150,00	13,80
Total utilaje de construcții						1 510,27

Прямые затраты	Lei	90 386,06
Asigurari sociale	24,00 %	8 496,74
Transportarea materialelor	7,00 %	3 743,09
Total	100,00 +	102 625,89
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 880,75
Total	100,00 +	117 506,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 050,40
Total	100,00 +	124 557,04
TVA	20,00 %	24 911,41
Всего с учётом НДС	Lei	149 468,45

Total deviz:

149 468,4

5

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Lucrari de reparație cabinetului muzical în grădinița de copii s.Valea Perjei

Investitor **Primaria Valea Perjei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	90,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
2	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			71,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	90,00	71,10
3	TrI1AA01A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			45,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	90,00	45,00
4	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			165,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	90,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	90,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	290,00	12,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	130,00	15,60
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			414,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	90,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,70	12,41
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	19,00	17,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	90,00	2,70
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			25,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe	m2			249,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	90,00	146,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	90,00	33,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,90	27,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	290,00	7,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 350,00	32,40
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
8	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			22,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	90,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	90,00	2,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,00	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 350,00	8,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	130,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			472,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	90,00	148,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	270,00	278,15
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,90	22,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	31,00	14,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	90,00	1,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			398,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	90,00	184,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,90	15,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	90,00	1,35
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
13	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			45,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	90,00	45,00
14	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc			1 236,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	90,00	218,70
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	850,00	858,50
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	2,10	16,97
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	31,00	125,24
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,90	15,35
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,90	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
15	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			131,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	90,00	64,80
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	55,00	55,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,90	3,80
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	3,90	7,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
16	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			131,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	90,00	64,80
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	55,00	55,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,90	3,80
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	3,90	7,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			40,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	9,50	9,79
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	3,70	3,70
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,35	0,36
18	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			29,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	90,00	6,30
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	19,00	21,53
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	35,00	1,93
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			119,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	90,00	27,90
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	23,00	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,70	7,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			498,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	90,00	25,20
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	370,00	384,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	75,00	78,00
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			66,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	90,00	38,70
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	7,90	8,46
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	59,00	12,39
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	23,00	3,62
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	21,00	3,31
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			29,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	90,00	6,30
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	19,00	21,53
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	35,00	1,93
23	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			123,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	90,00	24,30
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	23,00	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO-KASS-INV
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.